## 关于确认华夏基金-申选波动增利 1 号集合资产管理计划 运作基准日及 2025 年度观察日的公告

华夏基金-申选波动增利1号集合资产管理计划(以下简称"本产品")已于2021年11月30日完成备案。根据《华夏基金-申选波动增利1号集合资产管理计划资产管理合同》、《关于华夏基金-申选波动增利1号集合资产管理计划观察日触发开放规则的公告》、《关于确认华夏基金-申选波动增利1号集合资产管理计划运作基准日及2024年度观察日的公告》等相关文件,本产品最新运作基准日为2024年11月21日,约定价格为2024年11月21日中证500指数收盘价(代码:000905.SH)\*100%,如本产品在2025年度观察日未触发开放规则,2025年度剩余观察日如下表所示,且管理人将于2025年12月另行公告2026年度观察日。

2025年7月21日
2025年8月21日
2025年9月22日
2025年10月21日
2025年11月21日
2025年12月22日

如本产品在 2025 年度某一观察日触发了开放规则,为保障投资策略完整性, 资产管理计划将于当月观察日提前终止,且当月开放期不再开放参与。

特此公告。

华夏基金管理有限公司 二〇二四年十二月二十三日